УТВЕРЖДЕН приказом ГОАОУ «СОСШ «Спарта» от 31.08.2021 № 162

План работы по оценке коррупционных рисков ГОАОУ «СОСШ «Спарта»

No	Наименование	Ожидаемый результат	Ответственные	Срок
п/п	мероприятия	(итоговый документ)	лица	исполнения
1.	Составление перечня и подготовка необходимых документов	Перечень необходимых документов для проведения оценки коррупционных рисков	Шумилина А.С. Комиссия по противодействи ю коррупции	до 25 августа ежегодно
2.	Определение и описание коррупционно-опасных функций Учреждения	Проект перечня коррупционно-опасных функций Учреждения	Шумилина А.С. Комиссия по противодействию коррупции	до 25 августа ежегодно
3	Определение перечня должностей, замещение которых связанно с коррупционными рисками	Проект перечня должностей, замещение которых связанно с коррупционными рисками	Шумилина А.С. Комиссия по противодействию коррупции	до 25 августа ежегодно
4.	Идентификация коррупционных рисков	Определение критических точек и описание возможностей для реализации коррупционных рисков в каждой критической точке	Шумилина А.С. Комиссия по противодействию коррупции	до 25 августа ежегодно
5.	Разработки мер по минимизации коррупционных рисков	Проект плана мероприятий по минимизации рисков в критической точке	Шумилина А.С. Комиссия по противодействию коррупции	до 25 августа ежегодно
6.	Подготовка проекта карты коррупционных рисков	Проект карты коррупционных рисков	Шумилина А.С. Комиссия по противодействию коррупции	до 25 августа ежегодно

9.	Утвердить с учетом	- утвержденный	Шумилина А.С.	до 31 августа
	рекомендаций Рабочей	приказом перечень	Комиссия по	
	группы :	коррупционно-опасных	противодествию	
	- перечень	функций Учреждения;	коррупции	
	коррупционно-опасных	- утвержденный		
	функций Учреждения;	приказом перечень		
	- перечень должностей,	должностей, замещение		
	замещение которых	которых связанно с		
	связанно с	коррупционными		
	коррупционными	рисками;		
	рисками;	- утвержденный		
	- план мероприятий по	приказом план		
	минимизации рисков в	мероприятий по		
	критической точке;	минимизации рисков в		
	- карту коррупционных	критической точке;		
	рисков.	- утвержденная приказом		
		карта коррупционных		
		рисков.		
9.	Обеспечение проведения	Исполнение плана	Шумилина А.С.	до 25 мая
	мониторинга реализации	мероприятий	Комиссия по	ежегодно
	комплекса мер по		противодествию	
	минимизации		коррупции	
	коррупционных рисков			
10.	Актуализация карты	Проект карты	Шумилина А.С.	до 25 августа
	коррупционных рисков	коррупционных рисков и	Комиссия по	ежегодно
		утверждение в	противодествию	
		соответствии с	коррупции	
		методикой оценки		
		коррупционных рисков		
11.	Формирование плана	Утвержденный план	Шумилина А.С.	до 25 августа
	работы Комиссии	работы Комиссии на 2021	Комиссия по	ежегодно
	наследующий год	год	противодествию	
			коррупции	